事  務  連  絡

令和３年６月１日

地連会長 各位

公益財団法人全日本弓道連盟（公印省略）

第７２回全日本弓道大会（地連別開催・通信大会）会期の再延長等について

各地の緊急事態宣言・まん延防止等重点措置実施の再延長に伴い、標記の大会会期につきましても下記

のとおり再延長をいたしますので、よろしくお願いします。

記

１．期間の再延長について

・大会開催期間        ７月末日まで延長

・参加者一覧の送付（送金）

ならびに大会結果報告    大会終了後速やかにお手続きください

２．新規の参加者募集について

期間の再延長に伴い、新規の開催日の設定と参加者の申込も引き続き可能とします。

３．開催場所の分散について

 地連単位ではなく支部・道場単位など分散しての開催を引き続きご検討ください。

以上